КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД   КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2015 г. №​​​​​​ 51
              г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление
Администрации города Куртамыша от 25.06.2014 г. № 91 «О комиссии
 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности на территории города

Куртамыша»
В соответствии с кадровыми изменениями руководствуясь статьями 7, 35, 44 Устава города Куртамыша, Администрация города Куртамыша
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Куртамыша от 25.06.2014 г. № 91 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории города Куртамыша»:
          1.1  Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории города Куртамыша» изложить в новой редакции.

  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально», и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Куртамыша Глебова С.Ю.

Глава города Куртамыша                                                                                       С.И. Воронцов

Показаньев С.Ю.

92279
 Приложение 1

к постановлению Администрации

города Куртамыша от 06.05.2015 г. № 51 «О внесении

                                                                      изменений в постановление Администрации

                                                         города Куртамыша от 25.06.2014 г. № 91«О комиссии по

                                                                      предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной

                                                                        безопасности на территории города Куртамыша»
СОСTAB
 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории города Куртамыша

	№

п\п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность по месту работы
	Наименование штатной должности
	Телефон
	Домашний адрес

	1.
	Глебов С.Ю.
	Заместитель    Главы города
	Председатель комиссии
	9-22-79
	Ул. Мелиораторов, 3, кв. 13.

	2.
	Лешуков П.Н
(по согласованию)
	Начальник ОГПН   по Куртамышскому району
	Заместитель председателя
	 2-03-09
 2-75-98
	с. Нижнее ул. Садовая, 55

	3.
	Показаньев С.Ю.
	Главный специалист Администрации города Куртамыша
	Секретарь комиссии
	2-19-79
9-22-79
	Ул. Труда, 94 «а»

	4.
	Кандаков В.А.
(по согласованию)
	Начальник ОУУП и ПДН ЭМО МВД России «Курамышский»
	Член комиссии
	89097242615

	Ул. Монтажников, 12

	5.
	Мездрин С.П.

(по согласованию)
	Директор ООО «Благоустройство»
	-/-
	2-11-75
	 Пер. Полевой, 19-2

	6.
	Неустроева Т.Ю.

(по согласованию)
	специалист МСС ГОЧС
	-/-
	2-52-59
	Ул. Зубова,2

	7.
	Хрущёв В. В.

(по согласованию)
	Зам. директора по ОП «Куртамышское» ОАО «Водный союз»
	-/-
	2-09-83

2-07-16
	Ул. Производственная, 16

	8.
	Поворознюк А.П.

(по согласованию)
	Начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курганской области в Куртамышском, Целинном районах
	-/-
	2-18-73
2-00-73
	Пер. Медицинский, № 6

	9.
	Черентаев В.М.

(по согласованию)
	Начальник линейно-технического цеха Куртамышский район ООО «Ростелеком»
	-/-
	 2-12-00
	Ул. Пригородная, №29-1

Управляющий делами

Администрации города Куртамыша                                                                Г.А. Губарева

СХЕМА

оповещения  личного состава городской  комиссии по  предупреждению

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

 пожарной безопасности в дневное (рабочее) время

СХЕМА

оповещения  личного состава городской  комиссии по  предупреждению

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

 пожарной безопасности в нерабочее  время

Глебов С.Ю.

Р.т.9-22-79

Кандаков В.А..

89097242615.

Поворознюк А.П.

 2-18-73

Хрущёв В.В..

 2-09-83

Неустроева Т.Ю.

 2-52-59

Мездрин С.П.

 9-11-75,

Лешуков П.Н.

р.т. 2-03-09

Показаньев С.Ю.

р.т. 9-22-79

Черентаев В.М.

2-18-88

Показаньев С.Ю.

89195933515

Ул.Труда, 94 «а»

Глебов С.Ю.

89195749098

Ул. Мелиораторов,

Кандаков В.А.

89097242615

Монтажников, 12

Мездрин С.П.

89658364617

пер. Полевой, 19-2

Хрущёв В.В.

2-07-16

 89125777707

Ул. Производственная ,16

Лешуков П.Н.

 89128360953

Поворознюк А.П.

 2-00-73

Пер. Медицинский,6

Неустроева Т.Ю.

89128389445

Ул. Зубова, 2

Черентаев В.М.

89080092065

Ул. Пригородная, 29-1